



**Fabryka Broni „Łucznik”- Radom**  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Grobickiego 23, 26-617 Radom  
Tel. 48 389 91 00, fax 48 389 93 34  
www.fabrykabroni.pl



NCAGE 0240H

ISO 9001:2008  
AQAP 2110:2009  
AQAP 2105:2009

## INFORMACJA PRASOWA

### Armia Nigeryjska z kolejnymi BERYLAMI

**Fabryka Broni „Łucznik” – Radom w ramach nowej umowy dostarczyła Wojskom Lądowym Armii Nigeryjskiej kolejną partię karabinków BERYL i subkarabinków MINI BERYL.**

Fabryka Broni wysłała do Nigerii 500 szt. karabinków BERYL M762 oraz 10 szt. karabinków MINI BERYL M556. To już kolejna partia radomskiej broni, która dostarczona została Armii Nigeryjskiej. Przypomnijmy, że na początku 2015 r. Fabryka Broni zaopatrzyła Wojska Lądowe Nigerii w tysiąc sztuk karabinków BERYL. Radomska broń służy żołnierzom, którzy prowadzą działania zapewniające bezpieczeństwo i obronę przed atakami terrorystycznymi. Karabinki towarzyszą Armii Nigeryjskiej także w czasie misji pokojowych, w których uczestniczą żołnierze nigeryjscy.

- Nasza firma prowadzi aktywne działania handlowe w kraju i na świecie. – mówi Edward Migal, Prezes Zarządu Fabryki Broni. – Wyroby z logo FB cechuje niezawodność nawet w bardzo trudnych warunkach, dzięki czemu pozyskujemy stałych odbiorców. – dodaje.

Współpraca z Armią Nigeryjską układa się bardzo dobrze, o czym świadczą kolejne zamówienia składane przez tego klienta.

-koniec-

**Fabryka Broni „Łucznik”- Radom Sp. z o.o. została powołana 14 lipca 2000 roku, siedemdziesiąt pięć lat od daty powstania przedwojennej fabryki broni w Radomiu. Jest głównym producentem i dostawcą broni dla Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej oraz Ministerstwa Spraw Wewnętrznych, na eksport i na rynek cywilny. Roczne przychody Fabryki Broni kształtują się na poziomie około 60 mln zł**

KONTAKT:

e-mail: [biuroprasowe@fabrykabroni.pl](mailto:biuroprasowe@fabrykabroni.pl)  
[www.fabrykabroni.pl](http://www.fabrykabroni.pl)

Prezes Zarządu: Edward Migal

Członek Zarządu: Andrzej Arczewski